
SÅLD

REF. BCN15387

1 500 000 € Lägenhet - Såld
Excellent Lägenhet med 3 Sovrum med 10m² terrass till salu i Sant Gervasi -
Galvany
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Sant Gervasi - Galvany »  08006

3
Sovrum  

2
Badrum  

185m²
Planlösning  

10m²
Terrass

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Magnifik lägenhet renoverad med material och finish av
högsta kvalitet och en modernistisk balkong, till
försäljning i Tusetområdet, på Avinguda Diagonal.

Denna lyxiga, nyrenoverade lägenhet med högkvalitativa ytbehandlingar och material
har ett privilegierat läge i området Tuset, på Avinguda Diagonal. Fastigheten har högt
i tak och tidsperioder, och ligger i en imponerande klassisk byggnad med en hiss som
har många av sina ursprungliga arkitektoniska element.

Lägenheten är dekorerad med mjuka och neutrala toner, vilket ger en mysig och
bekväm känsla, och dess design är modern och funktionell. Vid ankomsten
välkomnas vi av en stor hall som leder till ett rymligt vardagsrum. Detta rum har en
hemmabio och tillgång till en modernistisk balkong som översvämmer rummet med
naturligt ljus. Därefter hittar vi ett rymligt dubbelrum intill ett kök utrustat med
högkvalitativa apparater. Denna lägenhet erbjuder också ett stort sovrum med eget
badrum och ett annat rum som används som omklädningsrum.

Lägenheten är utrustad med trägolv och garderober. Det har också luftkonditionering,
uppvärmning och dubbla rutor för att säkerställa din komfort under hela året.
Dessutom har det ett larmsystem för att säkerställa din säkerhet och dina nära och
kära.

Tveka inte att kontakta oss för att få mer information om denna exklusiva lägenhet i
ett privilegierat läge i Barcelona.

lucasfox.se/go/bcn15387

Terrass, Hiss, Tidstypisk karaktär, Parkett,
Högt i tak, Walk-in closet , Uppvärmning,
Luftkonditionering, Larm,
Inbyggda garderober, Hemmabio, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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